АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22  января  2018 года  №  6
 Об определении мест для размещения  предвыборных

печатных агитационных материалов

на территории муниципального образования
Хваловское сельское поселение

В соответствии с п. 7 ст.55 Федерального закона от 10.01.2003 №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»,
постановляю:

1. Определить следующие места для размещения предвыборных печатных  агитационных материалов на территории муниципального образования Хваловское сельское поселение:
- информационные стенды  многоквартирных домов деревни Хвалово №№ 1,1а, 2, 3, 4, 14, 15, 16, 21;
- информационные стенды в населенных пунктах  муниципального образования Хваловское сельское поселение.
2. Запретить размещение информационных и агитационных печатных материалов на фасадах зданий, столбах и опорах уличного освещения.

3. Направить настоящее постановление  в Территориальную избирательную комиссию Волховского муниципального района.
4.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Волховские огни» и разместить на официальном сайте муниципального образования Хваловское сельское поселение.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

Глава администрации

МО Хваловское сельское поселение                                   Т.А.Снегирева